Kirjanpidon tase: 31.12.2011

Suomen Norwichin- ja Norfolkinterrierit ry

Vastaavaa
Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyddykkeet

- Aineettomat oikeudet
Aineettomat hyddykkeet
Pysyvat vastaavat
Vaihtuvat vastaavat

- Vaihto-omaisuus
Saamiset

- Muut saamiset
Saamiset
Rahat ja pankkisaamiset
Kunniamerkit
Vaihtuvat vastaavat
Vastaavaa

Vastattavaa

Oma pdaoma

Edellisten tilikausien yli-/alijadma
Tilikauden yli-/alijadma

Oma paaoma

Vieras paaoma
Lyhytaikainen

Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen

Vieras padoma
Vastattavaa

5 806,40 €
** 5 806,40 €
** 5 806,40 €

4219,12 €

60,00 €

** 60,00 €

12 670,24 €
928,00 €

**17 877,36 €
**23 683,76 €

18 882,20 €
4 006,36 €
** 22 888,56 €

295,00 €
500,20 €
*%795,20 €
*%795,20 €
**23 683,76 €



